
Km. 

Parziali Località Indicazioni
Km. Totali

0 TRENTOLA-DUCENTA COMPLESSO TURISTICO "NIGHT AND DAY" 0
1 TRENTOLA-DUCENTA VIA ENRICO DE NICOLA 1
1 TRENTOLA-DUCENTA VIA ROMANIELLO - DIREZIONE CIMITERO COMUNALE TRENTOLA 2
2 SAN MARCELLINO CORSO ITALIA 3

0,5 SAN MARCELLINO VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY 3,5
0,2 FRIGNANO STRADA EX ALIFANA - CORSO ITALIA 3,7
1,8 CASALUCE VIA DANTE - SP335 5,5
1,3 CARDITELLO DIREZIONE REGGIA DI CARDITELLO - SP 46 / SP229 6,8
9,7 CARDITELLO DIREZIONE CAPUA - SP333-II 16,5
3,5 CAPUA VIA SANTA MARIA LA FOSSA 20
0,5 CAPUA CORSO ALDO MORO 20,5
0,3 CAPUA PONTE ROMANO - ATTENZIONE ALLA ROTATORIA 20,8
1,2 CAPUA S.S.6 CASILINA DIREZIONE CASSINO 22
13,6 CALVI RISORTA S.S.6 CASILINA DIREZIONE CASSINO 35,6
12,9 VAIRANO SCALO VIA NAPOLI 48,5
0,2 VAIRANO SCALO S.S.6 CASILINA DIREZIONE CASSINO 48,7
14,9 MIGNANO MONTE LUNGO S.S.6 CASILINA DIREZIONE CASSINO 63,6
13,4 CASSINO LOCALITA' LE PASTENELLE - STRADA CAPPELLA MORRONE 77
1,5 CASSINO VIA S. ANTONINO 78,5
0,6 CASSINO VIA SAN PASQUALE 79,1
1,8 CASSINO VIA TORA 80,9
1,2 CASSINO VIA CARPONETO 82,6
1,8 82,6
0 CASSINO VIA TORA 82,6

0,9 CASSINO VIA SAN PASQUALE 83,5
3,5 CASSINO VIA SAN BARTOLOMEO /  VIA CASILINA SUD 87
0,3 CASSINO VIA APPIA NUOVA 87,3
9,5 S.S.430 DIREZIONE MARSELLA / ROCCA D'EVANDRO 96,8
3,9 SP328 BIVIO MORTOLA DIREZIONE MAIANO  - PROSEGUIRE SU SP328 (EX S.S.430) 100,7
20 SP328 S. CASTRESE - DIREZIONE S.S. 7 APPIA 120,7
2,4 LOC.CASAMARE S.S.7 APPIA - DIREZIONE CASCANO DI SESSA AURUNCA 123,1
0,3 S.S.7 APPIA DIREZIONE CASCANO DI SESSA AURUNCA 123,4
9,2 S.S.7 APPIA LOCALITA' SANT'AGATA - DIREZIONE CASCANO 132,6
2,8 CASCANO PIAZZA ROMA 135,4

CANTINA AZIENDA AGRICOLA RUSSO - CONTROLLO E RISTORO ORE 10,30 / 12,30 

RANDONNÈE #30PIOLI -  200 KM

PARTENZA: TRENTOLA-DUCENTA c/o COMPLESSO TURISTICO "NIGHT AND DAY" ore 7:30-8:30 

Direzione



0 135,4
0,3 CASCANO SP4-1 DIREZIONE CARINOLA 135,7
6,6 CARINOLA VIA PROVINCIALE PER FALCIANO 142,3
5,7 CARINOLA SP7-2 - DIREZIONE CANCELLO ED ARNONE 148
9,4 CANCELLO ED ARNONE VIA ROMA 157,4
2,6 CANCELLO ED ARNONE VIA CONSOLARE - LOC. TORRE DEL MONACO 160
5 LOC. TORRE DEL MONACO SP18-1 VIA S. MARIA A CUBITO 165
2 VILLA LITERNO CORSO UMBERTO I 167

6,6 VILLA LITERNO SP95 - PROVINCIALE PARETE TRE PONTI 173,6
3 PARETE VIA CIRCUMVALLAZIONE - VIA CARLO PEZONE 176,6

1,1 PARETE VIA SALVO D'ACQUISTO 177,7
0,3 TRENTOLA-DUCENTA VIA ERALDO GRIFFO - ATTENZIONE! STRADA DISSESTATA 178

0,5 TRENTOLA-DUCENTA VIA TORRE DI CENTORE 178,5

0,1 TRENTOLA-DUCENTA VIA ENRICO DE NICOLA - COMPLESSO TURISTICO "NIGHT AND DAY" 178,6
178,6

CASCANO DI CARINOLA - BAR CENTRALE (PIAZZA ROMA) - CONTROLLO E RISTORO  Ore 14,30 / 16,30

Emergenze 118 - INFO  3384550142 / 3384578795
Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 3384550142 / 3384578795

ARRIVO COMPLESSO TURISTICO "NIGHT AND DAY" TRENTOLA-DUCENTA (max h. 20,30)  


